
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 DISPENSA Nº

16/2024

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO - CNPJ: 08.004.525/0001-07.
 
FORNECEDOR: M A GONZAGA E SILVA - ME - CNPJ:
18.090.052/0001-61 – COM ENDEREÇO AV DOM PEDRO I , 137
SALA A , CENTRO, MONTE ALEGRE/RN CEP:59182000.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM ACESSORIA, CONSULTORIA, EM SAÚDE, SUPORTE
TECNICO ADEQUADO, NA ELABORAÇÃO E
APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIOS TECNICOS PARA
ELABORAÇÃO DOS RELATORIOS DE GESTÃO – RDQA;
RAG; SUS, AOPOIO AOS SISTEMAS DE INFROMAÇÃO E
SAÚDE; CNES, SAI, SAPS, PSE, IAF, SINAN, SIM, SINAC
ETC.; SUPORTE AO PREVINE BRASIL, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO, NO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
0001 - GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO MUNICÍPIO
2043 - MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA
3.3.90.39.019 - MANUTENÇAO E COSERVAÇAO DE
VEICULOS
FONTE: 15001002 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS - DESPESAS COM AÇÕES E SERVIÇOS
PÚBLICOS DE SAÚDE
FONTE: 17200000- Transferências da União referentes às
participações na exploração de Petróleo e Gás Natural
destinadas ao FEP-Lei 9.478/1997
 
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 19.050,00 (DEZENOVE MIL
E CINQUENTA REAIS).
 
VIGÊNCIA: 06/05/2024 À 06/07/2024.
 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021, ART. 75, II (PNCP)
 
Ielmo Marinho/RN, em 06 de maio de 2024.
 
ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA -
P/Órgão Gestor
 
MARCOS ANDRÉ GONZAGA E SILVA -
P/Contratada
 

Publicado por:
Joao Victor de Oliveira Rebouças Carvalho

Código Identificador:F24AACCB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/06/2024. Edição 3298
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

04/06/2024, 11:39 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F24AACCB/03AFcWeA5WyKadmztSeQ7h44MDUuY62l04SoT9rFVxVWt-VUew DlkFFLVvN… 1/1


